２０１９年６月２０日

４・５・６年生の保護者様

おやじの会会員様 各位

                               鴻巣市立鴻巣南小学校

おやじの会代表 木田 佳己

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 陸田 典志

鴻巣南小学校長 藤村 郁夫

夏休みサマーキャンプ（宿泊）の開催案内

 梅雨の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より南校ＰＴＡ活動に対

しまして、ご理解、ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、「おやじの会」では本年も下記の通り、サマーキャンプを開催いたします。参加対象は４・５・６

年生です。たくさんの参加をお待ちしています。

記

１ 目  的  サマーキャンプ体験を通して友だちやお父さんやお母さんのよさを知る。

２ 日  時  ８月１７日（土）１１時から、１８日（日）午前８時３０分～９時ごろまで。

（参加するおやじの会会員は１０時集合）

３ 場  所  鴻巣南小学校 体育館、他

４ 参加対象  ４・５・６年生

５ 参加費用  １人１０００円（おやじの会会員の参加者も同額、母親協力隊は無料）

        ※備品代等は、PTAの資源回収収益金より支援。

６ 内  容  １７日 〇はじめの会 〇段ボールハウス作り 〇昼食づくり 〇夕食づくり

            ○宿泊（体育館）

        １８日 〇ラジオ体操と朝食 〇クリーン活動（体育館、他）

            〇おわりの会 〇記念集合写真撮影

７ 持ち物等  着替え、寝具、お米など（詳しくは後日発行する「しおり」をご覧ください）

８ 申し込み  申込書と参加費を封筒に入れ、必ず封をして、６月27日（木）までに担任に 提出してく

ださい。

９ おやじの会と母親協力隊の追加募集

10 当日の天候状況によっては、中止になる場合があります。

   例）環境省の熱中症予防情報サイトで暑さ指数が“危険“となった場合は中止の予定です。

     前日に判断致しますので、食材の購入都合上、中止の場合は返金が出来ない場合があります。ご

理解の上お申し込み下さい。

11 サマーキャンプの様子の DVD撮影を計画しています。

 サマーキャンプは、キャンプ当日に都合のつくおやじの会会員で運営します。

 お子様の都合がつかない方でお手伝いいただける方は、保護者のみの参加も募集しています。

 この機会におやじの会に入会いただける方も是非お申し込みください。

 当日にお手伝いいただける母親協力隊員も募集します。時間を決めてのお手伝いも可能ですので、ご

協力お願いいたします。（調理補助、児童の飲食の見守り、その他となります）

ｷﾘﾄﾘ

サマーキャンプ参加申込書

申込書と参加費を封筒に入れ、必ず封をして６月２７日（木）までに担任へ提出してください。

参加児童名
  年  組 （男・女）

氏名

  年  組 （男・女）

氏名

参加父親名
氏名

※この機会におやじの会に入会（する しない）

協力母親名
氏名

※母親協力隊は集金いたしません。

※この機会に母親協力隊に入会（する しない）

緊急連絡先

※当日、緊急時に連絡がとれる電話番号を記載下さい。

●会費 参加人数（児童、父親）   人 × １０００円  ＝       円